Robinet à membrane
SISTO-C
Process en ambiance stérile
PN 16
DN 6 - 200
Livret technique
Copyright / Mentions légales
Livret technique SISTO-C

Données nécessaires à la commande
Code de commande SISTO-C
Type Code
Corps de robinet A
Matériau du corps de robinet B
Diamètre nominal DN 1 C
Diamètre de la membrane D
Raccordement E
Matériau de la membrane F
Partie supérieure G
Qualité de surface H
Diamètre nominal DN 2 I
Accessoires (en option) J
Repère (en option) K
A - Corps de robinet Code
SISTO-C C
SISTO-CT CT
SISTO-CY CY
SISTO-CBAV CBAV
SISTO-CBAVF CBAVF
SISTO-CM CMXXX
B - Matériau du corps Code
1.4435/316L BN2, matériau forgé 00
1.4435/316L, moulage de précision 0C
1.4435/316L, fabrication additive 0A
1.4539, matériau forgé 10
2.4602/C-22, matériau forgé 20
2.4602/C-22, fabrication additive 2A
2.4605/Alliage 59, matériau forgé 30
2.4605/Alliage 59, fabrication additive 3A
Matériau spécial 99
C - Diamètre nominal DN 1 Code
DN 6 - 1/4" 006
DN 8 008
DN 10 - 3/8" 010
DN 15 - 1/2" 015
DN 20 - 3/4" 020
DN 25 - 1" 025
DN 32 032
DN 40 - 1 1/2" 040
DN 50 - 2" 050
DN 65 - 2 1/2" 065
DN 80 - 3" 080
DN 100 - 4" 100
DN 125 125
DN 150 - 6" 150
DN 200 - 8" 200
D - Diamètre de membrane Code
Diamètre 30 MD30
Diamètre 40 MD40
Diamètre 65 MD65
Diamètre 92 MD92
Diamètre 115 MD115
Diamètre 168 MD168
Diamètre 202 MD202
Diamètre 280 MD280
E - Raccordement Code
DIN 11866 Série A (DIN 11850), embout à souder W1
DIN 11866 Série B (DIN EN ISO 1127/ISO 4200), embout à
souder
W2
DIN 11866 Série C (OD ASME BPE), embout à souder W3
DIN 32676-A (DIN), Clamp C1
DIN 32676-B (ISO), Clamp C2
DIN 32676-C (ASME BPE), Clamp C3
Raccordement spécial 99
F - Matériau de la membrane Code
EPDM (FDA) 40
TFM/EPDM, en 2 pièces (FDA) 48
TFM / EPDM vulcanisé (FDA) 80
Matériau spécial 99
G - Partie supérieure Code
Robinet à manœuvre manuelle HV.510